关于做好2020年申报高级专业技术资格评审人员
代表作鉴定工作的通知

各科室、部门：
接学校人事处通知，为做好2020年职称评审工作，现就申报高级专业技术资格评审人员提交代表作送同行专家鉴定事宜通知如下：
一、人员范围
1.拟于2020年申报高校系列高级专业技术资格(教授、副教授等)评审的人员（学校编制、医院编制）；
2.拟于2020年申报卫生系列及其他系列高级专业技术资格评审的学校编制人员;
以下人员不需要提交代表作：
1.2018年、2019年已提交代表作送审鉴定且鉴定结论为“合格”的人员；
2.具有正高或副高资格、拟申请聘任该专业技术职务的人员。
不需要提交代表作中的第1类人员如自愿提交本人最新、最具代表性成果申请鉴定的，可以报送；该代表作鉴定结果为本年度代表作送审的最终结果，之前的鉴定结果失效。
二、代表作要求
所提交送审的代表作应符合以下条件：
1.受聘现职以来至2019年12月31日前公开发表或正式出版的论文或著作。
2.提交的论文应在核心期刊上发表，且署名第一或通讯作者，能在知网等数据库中查询到；提交的论著须是正式出版，有正规刊号和版权页，且是独著或第一主编。署名第二及以后顺序的，或在增刊、内刊、特刊、专集、论文集上发表的论文无效。
3.提交的代表作不得存在学术不端行为。
4.2020年以前鉴定为不合格的代表作，不得再重新提交鉴定。
三、鉴定结果的认定
代表作实行一文（部）三审，即提交的1篇（部）代表作由3个专家进行鉴定。每篇（部）代表作有2个及以上专家鉴定意见为“合格”，视为该代表作“合格”。
申报副高资格评审的，应提交1篇（部）代表作，代表作鉴定为“合格”，视为其代表作“合格”。
申报正高资格评审或破格申报副高的，应提交2篇（部）代表作，2篇（部）代表作均鉴定为“合格”，则视为其代表作“合格”。如有1篇（部）代表作均鉴定为“不合格”，则视为其代表作“不合格”。
四、申报人员需填报的材料
（一）代表作
以论文作为代表作的，需提供论文（正文）一式三份，A4纸双面打印，并在论文首页右上角标注“代表作1”、“代表作2”。被SCI、EI等收录的论文，应同时提供中文版内容概要及有资质的检索机构出具的证明一式三份。以论著为代表作的，需提供原件一式三份。
（二）同行专家鉴定表
申报人员从附件1下载本表，按填表说明填写。每份代表作鉴定表正反面打印三份。
五、鉴定费
申报人提交论文为代表作的，每篇需交鉴定费600元；提交论著为代表作的，每部需交鉴定费900元。
申报人员将代表作鉴定费统一交到学校计财处账户：
户    名：江西中医药大学
账    号：14984001040000018
开 户 行：中国农业银行南昌湾里新苑支行
[bookmark: _GoBack]转账备注：代表作鉴定费
六、相关材料报送说明
1.报送时间：4月24日（星期五）之前
2.报送地点：医院人力资源部
3.联 系 人：刘金丁
4.联系电话：86221952
5.邮    箱：627024640@qq.com
6.所需详细材料：
（1）本人的代表作纸质版3份和电子版1份，隐去名字和单位信息等信息部门；参照附件3和附件4提供。
（2）《代表作同行专家鉴定表（2020版）》（附件1）纸质版及电子版（份数与代表作一致，按1份鉴定表附上1篇（部）或2篇（部）代表作形式装）；
（3）《2020年代表作鉴定汇总表》（附件2）电子版1份；
（4）转账单据（仅为电子版）。
申报人员需自备档案袋，并将《代表作同行专家鉴定表（2020版）》纸质版、代表作纸质版、知网截图等主要支撑业绩复印件等材料装入档案袋中。所需的电子材料发送至上述指定邮箱。
七、有关要求
（一）代表作鉴定是职称评审的必经环节，应提交而未提交代表作鉴定的人员，不能申报当年职称评审。请各部门务必重视，通知到每一位专业技术人员。
（二）申报人员必须严格按照要求做好填报准备工作，所提供的代表作必须符合要求。表格填报和材料准备不符合要求的，不予接收。由于代表作实行统一送校外鉴定，材料较多，具有时间性，请申报人员和部门务必按规定时间报送。
（三）申报人员不得提交涉嫌学术不端的代表作，如该代表作经检测或者被专家认定为涉嫌学术不端的，将视情节轻重，分别给予处理。
（四）本次代表作“不合格”的人员，不得重新申请鉴定，不得申报2020年的职称评审。

附件：1．代表作同行专家鉴定表（2020版）
2. 2020年代表作鉴定汇总表
  3.知网等数据库证明(示例截图)
  4.论文复印示例
  5.学校通知：关于做好2020年申报高级专业技术资格评审人员代表作鉴定工作的通知

                     人力资源部
                               2020年4月16日